

X-Formation Denmark ApS

Siøvænget 18, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 59 57 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Henrik Goldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Formation Denmark ApS Siøvænget 18 True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 34 59 57 20 Stiftet: 19. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Goldman
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel via internettet med salg af digitale produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578 t.kr. mod 3.711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	114.660	1.105.888
1 Personaleomkostninger	-18.000	-18.000
Resultat før finansielle poster	96.660	1.087.888
Andre finansielle indtægter	118.548	4.955.202
Øvrige finansielle omkostninger	-786.257	-1.276.206
Resultat før skat	-571.049	4.766.884
Skat af årets resultat	-7.082	-1.055.616
Årets resultat	-578.131	3.711.268
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	387.050	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.211.268
Disponeret fra overført resultat	-4.965.181	0
Disponeret i alt	-578.131	3.711.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.260	300.293
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.000	0
Andre tilgodehavender	40.996	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.256</u>	<u>300.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	370.486	7.739.010
Værdipapirer i alt	<u>370.486</u>	<u>7.739.010</u>
Likvide beholdninger	3.951.665	3.281.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.461.407</u>	<u>11.320.593</u>
Aktiver i alt	<u>4.461.407</u>	<u>11.320.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	131.813	2.453.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.211.813</u>	<u>5.033.104</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.439	986.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.069.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.041.179
Anden gæld	227.155	190.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.594</u>	<u>6.287.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.594</u>	<u>6.287.489</u>
 Passiver i alt	<u>4.461.407</u>	<u>11.320.593</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.132.914	2.500.000	3.712.914
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	1.320.190	0	1.320.190
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.453.104	2.500.000	5.033.104
Primokorrektion som følge af fusion	0	2.643.890	5.000.000	7.643.890
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	4.000.000	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.965.181	0	-4.965.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	387.050	0	387.050
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-387.050	0	-387.050
	80.000	131.813	4.000.000	4.211.813

Noter

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	382.151	0
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 122.			
